

**Emisor****Nombre:****RFC:****Régimen:**

JESUS GUADALUPE AHUMADA

GONZALEZ

AUGJ8712121J9

612 Personas Físicas con Actividades
Empresariales y Profesionales**Fecha y hora de emisión:**

09/08/2023 3:11:04 PM

Fecha y hora de certificación:

09/08/2023 4:11:04 PM

Código postal de expedición:

21394

Receptor

KURODA NORTE

RFC: KNO900118U6A**Uso CFDI:** G03 Gastos en general**Domicilio fiscal:** 22100**Régimen fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales**Datos fiscales****Folio SAT:**

49BBF7A6-D5BD-43E3-B4B7-EF2225641493

Número de serie certificado emisor:

00001000000515447777

Número serie del certificado SAT:

00001000000509846663

Leyenda:**Exportación:** No aplica

Cant	Unidad	Clave	Descripción				Obj impuesto	Precio	Importe
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181508	UNIDAD: C # 01 - Reparación de fuga por ligas condensador IVA trasladado Tasa: 0.080000 Base: \$1,000.00 Importe: \$80.00				Sí objeto de impuesto	\$1,000.00	\$1,000.00
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181508	- Reparación de fuga en ligas de línea compresor IVA trasladado Tasa: 0.080000 Base: \$750.00 Importe: \$60.00				Sí objeto de impuesto	\$750.00	\$750.00
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181508	- Carga de 1.2 kg de gas r 134 IVA trasladado Tasa: 0.080000 Base: \$380.00 Importe: \$30.40				Sí objeto de impuesto	\$380.00	\$380.00
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181508	- Recarga de aceite pág IVA trasladado Tasa: 0.080000 Base: \$300.00 Importe: \$24.00				Sí objeto de impuesto	\$300.00	\$300.00
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181508	- Revisión de fugas con nitrógeno IVA trasladado Tasa: 0.080000 Base: \$600.00 Importe: \$48.00				Sí objeto de impuesto	\$600.00	\$600.00
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181508	- Lavado de condensador y evaporador IVA trasladado Tasa: 0.080000 Base: \$1,100.00 Importe: \$88.00				Sí objeto de impuesto	\$1,100.00	\$1,100.00
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181508	- Cambio de filtro de cabina IVA trasladado Tasa: 0.080000 Base: \$650.00 Importe: \$52.00				Sí objeto de impuesto	\$650.00	\$650.00

(CINCO MIL CIENTO SESENTA Y DOS MXN 40/100)**Forma de pago:** 03 Transferencia electrónica de fondos**Método de pago:** PUE Pago en una sola exhibición**Tipo de comprobante:** I Ingreso**Condiciones de pago:****Moneda:** MXN Peso**Subtotal:** \$4,780.00**IVA 8.00%** \$382.40**TOTAL:** \$5,162.40



<https://facture.com.mx/>

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|49bbf7a6-d5bd-43e3-b4b7-ef2225641493|2023-08-09T16:11:04|LSO1306189R5|MnPtRO5y/UzcHy0IUU1a43of9Hq6QPXkuUIFM6UqWx0VEn6QILc8XG3bZxYmnoy0OopGg4fZ3cCo5GZZ9GsrvzzXyf1UqfHE0KGbRfWYB2nF3Rbz24c0G1I0/3BI580vIoAuXpHeGysd3jto9A13RJBvjyRRyFWUuoOMaiEMipYZk5xO6oF1i+xcxMo46inV2tMTNuygD2yTnrWDRrblhzyfEYt45rypyxz9h4Zxerv3++omnYcl8Gcsjf5/h34Vq+5qK5c+xrfr5ZB4rCRCSBX0wWBKdea86L5J2smhlvv/il+6PleRFD1ENWD1FOg2yixFF5buRmEKKOQbbqmCZg==|00001000000509846663||

Sello digital del CFDI:

MnPtRO5y/UzcHy0IUU1a43of9Hq6QPXkuUIFM6UqWx0VEn6QILc8XG3bZxYmnoy0OopGg4fZ3cCo5GZZ9GsrvzzXyf1UqfHE0KGbRfWYB2nF3Rbz24c0G1I0/3BI580vIoAuXpHeGysd3jto9A13RJBvjyRRyFWUuoOMaiEMipYZk5xO6oF1i+xcxMo46inV2tMTNuygD2yTnrWDRrblhzyfEYt45rypyxz9h4Zxerv3++omnYcl8Gcsjf5/h34Vq+5qK5c+xrfr5ZB4rCRCSBX0wWBKdea86L5J2smhlvv/il+6PleRFD1ENWD1FOg2yixFF5buRmEKKOQbbqmCZg==

Sello del SAT:

jblph8qbH8IkWMBW89EK29q1wKhNDRwhK0VmrSGxbOsQenusb4n0PcwjYOHwVj7IP2vdHOUsAm9qiwdkOgoi6eRR8I1Fgn3pkHdBgphWwuv7TCi/aAuVHwdBhHod4bS5pQk/TpeLMimU72yxngmN6Gjx3beqjLRUwCGEshXKmYmGyt1Lm03NY2kfWkRj1tY06WpGokKNhd+9Z69TZBpW7TsGva5xmarlcrlMtVgqCejfa+xHox0HP9zSeiT9wus/hjs4xmk+MisJU5r4uTSiVJOA2zYP6/h3aa4GPgNahFjCsJZ2nHsc6G5N+oDGOkEiimFYUSaMTdjysv1BNXcjuQ==